
2020年 4月 23日 

各位 

株式会社川商ハウス 

 

「緊急事態宣言発令」に伴う重要なお知らせ 
 

政府による緊急事態宣言発令を踏まえ、4 月 24 日（金）以降における当社の対応につきまして、

下記の通りご報告申し上げます。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。当社では今後も政府・行政機関の発表を注視し状況に

応じた対策を講じて参ります。 

 

記 

 

【 期 間 】 

4月 24日（金）～5月 6日（水） 

※5月 2日～ 6日はゴールデンウィーク休業とさせていただきます 

 ※木曜定休日店舗は 7日まで 

 

【 営業時間 】 

（変更前）09：30 ～ 18：00 

（変更後）10：00 ～ 16：00 

 

【 定休日 】 変更なし 

本店、鹿大前店、谷山支店、中央駅前店、天文館店（定休日なし） 

吉野支店、伊敷店、鹿児島駅前店、中央駅西口店、種子島支店（木曜定休日） 

長島支店（土曜・日曜定休日） 

 

【営業について】 

コロナウイルス感染拡大防止のため、勤務体制を変更して営業しております。それに伴い、

お電話が繋がりにくい場合や、各種お問合せにお時間をいただく場合がございます。あらか

じめご了承ください。 

 

【設備トラブル・緊急時の対応について】 

弊社管理物件にお住まいで、設備トラブルなど緊急の連絡が必要な方は、下記へご連絡ください。 

川商ハウス カスタマーサービス部 電話：099-224-5555 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


